РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА  ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.03.2022 года №29

п. Теткино

 «Об  утверждении муниципальной

 программы  «Формирование современной городской

среды в поселке Теткино  Глушковского района Курской

области   на   2018 – 2024  годы»
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области,  в целях актуализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в поселке Теткино  Глушковского района Курской области   на   2018 – 2024  годы», Администрация поселка Теткино ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  муниципальную программу «Формирование современной городской среды в поселке Теткино  Глушковского района Курской области   на   2018 – 2024   год» в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района № 107 от  24.04.2019 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в поселке Теткино Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы» (в ред. постановления № 104 от 29.09.2020 года, № 14 от 27.01.2021 года, № 38 от 03.03.2021 года, № 40 от 22.03.2021 года, № 108 от 23.09.2021 года, № 155 от 24.12.2021 года).

    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области.
   4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава поселка Теткино

Глушковского района                                                                  Г.И. Градинар